

Förderverein des SC Brühl 06/45 e.V.

Bonnstr. 9a • 50321 Brühl Mail: info@foerderverein.sc-bruehl.de

Aufnahmeantrag

Hiermit beantrage ich die Aufnahme nächstmöglichen Zeitpunkt.	e in den Förderverein des SC Brühl 06/45 e.V. zum
Meine Spende in Höhe von: □ 20€ jährlich / □ 50€ jährlich /	□ 100€ jährlich / □ € jährlich
	und die Folgespenden jeweils im Januar eines jeden Jahres von abgebucht bzw. auf das Konto des Fördervereins überwiesen 21 BIC: COKSDE33XXX.
Hinweis: Spenden an Fördervereine	e sind steuerlich absetzbar (§10b EStG)
Nachname:	Vorname:
Geburtsdatum:	
Anschrift:	
Telefon*:	Mobil*:
Email*:	
* freiwillige Angabe	
	SEPA Lastschriftmandat
	rühl 06/45 e.V. den zu entrichtenden Beitrag bei Fälligkeit durch Lastschrift von meinem Konto t an, die vom Förderverein SC Brühl 06/45 e.V. gezogenen Lastschriften einzulösen.
Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beg die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Beding	ginnend ab dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten ungen.
Zahlungsart: wiederkehrende Zahlungen	
Kontoinhaber:	
IBAN DE _ _ _ _	
BIC (8 oder 11 Stellen):	
Ort / Datum	Unterschrift des Mitgliedes u. Kontoinhabers

Finanzamt Brühl: 224/5790/4446 Vorstand:

<u>Vereinsregister Nr.:</u> AG Köln VR700619 Joachim Tollens (komm. Vorsitzender)
<u>Bankverbindung:</u> Kreissparkasse Köln, IBAN: DE40 3705 0299 0133 0181 21, BIC: COKSDE33XXX

Die Mitgliedschaft kann jederzeit schriftlich zum Ende eines jeden Kalenderjahres gekündigt werden. Die Kündigung ist zu richten: An den Förderverein des SC Brühl 06/45 e.V., Bonnstr. 9a, 50321 Brühl